W

Cikkszam: llszt-10m-rgh24-ip65

Szett ,10 m kultéri RGB szalag, 24 gombos taviranyitoval, vezérlovel,

tapegységgel

Kiiltéri RGB LED szalag szett

A szett tartalmaz:

® 10 m kiltéri 5050-es 30 led/m-es LED szalagot
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o Infra tdvirdnyités dimmert - az RGB szalag vezérléséhez (Sorba kétendd a vezérelni kivant LED szalaggal vagy dimmelhet6 egyendrami (12V-o0s)

ldmpéval. Taviranyitéval ki/be kapcsolhatd, illetve a fényerd szabalyozhaté. Villogé, eléreprogramozott valtéfény program is vélaszthaté.)

o Infra tavirdnyitét: 24 gombos, 72 watt teljesitményig (max. 10 méter a szettben levd szalag esetében)

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

J6tallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Max. dramerdsség (max. A)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

78 Wattos dugvillas tdpegységet
o elosztét, csatlakozét a 2 tekercs szalag kézositéséhez.
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1év

12vDC
12
50-60

60

SMD5050
30

SMD 5050
RGB

270

120

45

10



Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Specidlis tulajdonsagok
Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag)
Szin llithat6ség (RGB)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tdvolsaga
Rendelési informaciok

Termék tartalma

10000

Fehér
Szalag
PCB

P65

Kultéri

lgen

lgen

lgen

15m

10 m KULTERI RGB szalag + Dimmer , 24 gombos taviranyitéval + tapegység

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2410

A termék jellemzGk véltoztatasdnak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 17:46

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 éraig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=2410
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

